Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna ¢ Drenasit
Zyra e prokurimit

KONTRATE- FURNIZIM

NUMRI I KONTRATES !: 611-24-3295-1-4-7

Likoshani DC L.L.C. (ne vazhdim “Furnizuesi”}, ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njs kontrate publike pér furnizimet e sh&énuara me
poshté:

Furnizim me ganta per drejtorin ¢ Inspekcioni tme numér identifikues: 611-24-3295-1-4-7 me numer te arivit 02-400/01-17548
7Nenil Lénda

Nr. Grupi

1 FURNIZIM ME BLLOKA TE PROGCESVERBALEVE DHE GJOBAVE

,DREJTOR ( ME TUTJE “PUNEMARRES")
1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA ZYRA E PROKURIMIT
1.2 Kontraktuesi duhet t€ jeté né pajtueshméri t& ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimeve
13 Vendii dorézim - pranimit t& furnizimit do € jete: DREJTORIA E INSPERSIONIT
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afau kohor pér kryerjen e fumizimit do t€ jeté : 5 dite
. NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 500.00 € (PESEQINDE EURO)

3.1 Cmimiipéomendur mé sipér duhet  jet€ e vetmja pagesé q& Autoritet kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht — furnizuesit
Pagesa do 1€ bEhet sa ma shpejté g€ €shié e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do & behet né Euro. Kontraktuesi —
furnizuesit £shté 1 obliguar q¢ pas kryerjes s€ furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé t& shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE
4.1 Nése nuk mund t€ arrihet zgjidhje brenda 30 ditgsh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t& mosmarréveshijes, secila
pal€ mund t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi,

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve € cilat mund € lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur t& zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin ¢ Kosovés, Juridiksioni do t€ jeté gjykata pérkatése né Prishtné.

Neni 5 KOMUNIXKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

P&r Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emmi: GENTIANA QELA Emuri: Hysen Neziri
Pozita: e ZPP Pozita: DREJTOR
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